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Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartosci
zamoéwienia nizszej niz kwoty okre§lone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych na:
Dostawe, instalacje¢ i wdrozenie macierzy dyskowych oraz dostawe i instalacje podzespoléw do
serwerow.

Szanowni Panstwo,

Informujemy, iz w zwigzku z prowadzonym postgpowaniem przetargowym do Zamawiajgcego
wplynely pytania dotyczace tresci SIWZ, na ktére Zamawiajacy, zgodnie z Art. 38 ust 1 Ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo Zaméwien Publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), podaje odpowiedzi
ponizej:

PYTANIE 1

»Zamawiajacy opisujgc szczegélowo parametry macierzy dyskowych operuje zestawem parametréw
charakterystycznych dla konkretnego rozwigzania przy czym Zamawiajacy prowadzac postgpowanie
zgodnie z ustawg Prawo Zaméwien Publicznych dopuszcza rozwigzania réwnowazne, Zamawiajacy
ma $wiadomos$¢ tego, ze rozwigzanie réwnowazne nie oznacza mozliwosci osiggniecia zbioru
identycznych parametrow zwazywszy na fakt, Ze proponowany sprzet bedzie pochodzit od innego
producenta.

W zwigzku z powyzszym czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie pochodzgce od wiodacego
producenta rozwigzan serwerowo macierzowych charakteryzujgce sie podobnymi ale nie
identycznymi parametrami.

1. W zakresie wymagan opisanych w punkcie 12 czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie wyposazone
w 1 port dedykowany do zarzadzania macierzg oraz kontrolerami zamiast wymogu po 1 porcie
zarzadzania na 1 kontroler -1 port zarzadzajacy calym rozwigzaniem w tym kontroleréw jest naszym
zdaniem w petni réwnowaznym rozwigzaniem realizujacym te same funkcje co oddzielne porty w
opisanym, przez Zamawiajgcego rozwigzaniu w siwz”

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopusci rozwigzania oferujacego jeden, wspdlny port zarzgdzania
dla catej macierzy i kontroleréw. W wielu zadaniach serwisowych realizowanych przez administratora
macierzy wymagany jest dostep do pojedynczego kontrolera, wyposazonego w odrebny adres
sieciowy.

PYTANIE 2

,»Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie z mozliwoscig zamiennego stosowania portéw ale bez
mozliwosci stosowania portéw SAS 12gbit/s (pkt.13) - Dla klasy urzadzen opisanych przez
Zamawiajacego stosowanie portdw SAS do komunikacji z hostami jest nie praktyczne i nie
uzasadnione funkcjonalnie”




Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga dostarczenia rozwigzania wspierajgcego zastosowanie
portéw SAS 12 Gbit/sek.

PYTANIE 3

,»Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie obstugujace 480 dyskéw w ukladzie pojedynczej pary
kontroleréw oraz 960 dyskéw w uktadzie dwdch par kontroleréw w ramach pojedynczej instancji
klastra ? Roznica nie wielka z punktu widzenia uzytkowe a da mozliwos¢ zaoferowania
konkurencyjnego rozwigzania”

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy opisat w SIWZ minimalne wymagania dotyczace rozbudowy
oferowanego rozwigzania.

PYTANIE 4

»Czy Zamawiajacy dopusci pamig¢ masowsg bez wirtualizacji zewnetrznych podsysteméw dyskowych
- jesli Zamawiajacy podtrzyma wymoég prosimy o uzasadnienie zakresu wykorzystania tej
funkcjonalnosci”

Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie dopusci rozwigzania pamieci masowej, ktéra nie zapewnia
wirtualizacji zewnetrznych podsystemdw dyskowych. Zamawiajacy jest w posiadaniu macierzy
dyskowych, ktére w trakcie eksploatacji pamigci masowej kupowanej w ramach niniejszego

—————postepowania-przetargowego; planuje wykorzystaé jako-zasoby-wirtuatne-dlasystemu— —
produkcyjnego.

PYTANIE 5

,»Czy Zamawiajacy dopusci macierze dyskowe bez mozliwosci wylaczenia pamigci cache dla
poszczegblnych wolumendw oraz bez funkcjonalnosei partycjonowania pamieci cache - Jesli
Zamawiajacy podtrzyma zapisy to prosze¢ o uzasadnienie w jakim zakresie ta funkcjonalno$é ma mieé
wykorzystanie u Zamawiajacego”

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga aby dostarczone rozwigzanie zapewniato mozliwos¢
wylgczenia pamieci cache oraz partycjonowania pamieci cache dla poszczegélnych wolumendw.

Zamawiajgcy wymaga aby dostarczone rozwigzanie zapewniato mechanizmy tworzenia klastra
geograficznego. Przy tworzeniu wolumenéw rozproszonych pomiedzy macierzami w klastrze
zalecane jest wyfgczenie na tych wolumenach pamieci cache, w celu zapewnienia odpowiedniego
poziomu odpornosci na bfedy. Partycjonowanie pamieci cache jest mechanizmem zapewniajgcym,
odpowiedni poziom wydajnoéci konkretnego wolumenu, niezaleznie od obcigzenia catej macierzy.
Aplikacje uzytkowane przez Zamawiajacego, w tym systemy bazodanowe, wymagajq zastosowania
tego typu rozwigzan.

W zwigzku z otrzymanym zapytaniem Zamawiajacy nie przedluza terminu skladania jak i
otwarcia ofert.

Z powaianiem

Przewodniczqcy Komisji Przetargowej
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